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Objekti : NDERTIMI I MINIFUSHAVE NE SHKOLLAT 9-VJECARE "MARK DASHI",
"JANI BAKALLI", "NAIM FRASHERI" DHE "DINO ISMAILI", FIER

Emertimi i punimeve

Muaj

Ndertimi I minifushes ne shkollen "Mark Dashi"

Ndertimi I minifushes ne shkollen "Naim Frasheri"

Ndertimi I minifushes ne shkollen "Dino Ismaili"

Ndertimi | minifushes ne shkollen "Jani Bakalli"
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